会展场地租赁合同
展馆方(甲方)：
承租方(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规的规定，甲乙双方在自愿、平等、公平、诚实信用的基础上，就酒店餐厅场地租赁的有关事宜达成如下协议：
第一条租赁场地及其用途
1.乙方使用甲方总面积为平方米的场地
2.具体位置：
3.用途:用于乙方举办画展活动。
第二条租赁期限
租赁期限为：2011年2012年月日。
第三条使用时限
乙方使用租赁区域的时限为每日7：00时至9：00.在租赁期限内，乙方应在约定的时限内使用租赁区域;如乙方需在约定时限之外使用租赁区域的，应提前征得甲方同意，并向甲方支付超时使用费。
第四条租金支付
1)租金的计算按照乙方每月销售总金额的10%计算
2)支付方式：现金
3)支付时间：每月的10号
第五条甲方权利义务
1.甲方有权监督乙方按照合同约定使用租赁场地;
2.甲方应按照约定提供场地及相关配套设施和经营条件，保障乙方正常的会展活动;
3.除有明确约定外，甲方不得干涉乙方正常的会展活动;
.甲方与乙方签订展场租赁合同后，甲方不得在与其他公司或个人开展类似的相关合作。
第六条乙方权利义务
1.乙方应按照约定用途使用甲方场地，自觉遵守甲方规章制度，服从甲方监督;
2.乙方应按合同约定及时支付甲方租金;
3.未经甲方许可，乙方保证在会展期间不将展览场地私自出租
第七条违约责任
1.如甲方未按约定提供场地或用水用电等市场内的经营设施或条件致使乙方不能正常进行会展活动的，应减少相应租金，乙方有权要求甲方继续履行合同或者解除合同，并要求甲方赔偿相应的损失;
2.如乙方未按约支付当月租金或延迟向甲方支付当月租金，应承担当月租金总额30%的违约金补偿给甲方。
3.乙方应按照合同的约定及甲方规章制度使用租赁场地，有违反约定或者规章制度的，乙方应赔偿损失并向甲方支付违约金;
.本合同一经双方签字盖章即发生法律效力，合同双方应当自觉适当履行合同，若合同任何一方违反约定，应根据相应的损失向对方支付赔偿金。
第八条争议解决方式
由本合同的解释或履行而发生的一切争议，双方应协商解决;协商不成的提交合同签署地人民法院处理。
第九条其他
未尽事宜，经协商一致，双方可签订补充协议，补充协议是本合同不可分割的组成部分。补充协议生效后，如对于本合同条款作出修订，该新条款有优于原条款的效力。
本合同正本一式二份，中文打印，涂改无效，在双方签字盖章后生效，双方各执一份，具同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日